Emanuele n°38, piano terra distinto in catasto al foglio 29 part.lla 202 sub 4, Cat. 

C/2 Classe 3 Rendita € 79,02; Nella parte posteriore in prosecuzione all’unità 

immobiliare è stata rinvenuta una cantina che non ricade nella vendita (pag11 

CTU) 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 30.500,80 (trentamilacinquecento/80) 

OFFERTA MINIMA 

- Euro 22.875,60 (ventiduemilaottocentosettantacinque/60) pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo nel caso di gara tra più offerenti € 610,00  

LOTTO B 

Immobile, deposito garage, sito nel comune di Roccanova (PZ) Via Vittorio 

Emanuele n°40, piano terra,distinto in catasto al foglio 29 part.lla202 sub 5, 

Cat. C/2 Classe 3 Rendita € 95,70;   

VALORE DEL LOTTO  

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 38.948,80 

(trentottomilanovecentoquarantotto/00) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro 29.211,60 (ventinovemiladuecentoundici/60) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo nel caso di gara tra più offerenti € 779,00  

LOTTO C 

Immobile appartamento sito nel comune di Roccanova (PZ) Via Vittorio 

Emanuele n°36 piano 2,  distinto in catasto al foglio 29 part.lla 202 sub 7 Cat. 

A/2 Classe 2; Rendita 388,38 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 140.084,88 

(centoquarantamilaottantaquattro/88) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro 105.063,66 (centocinquemilasessantatre/66) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo nel caso di gara tra più offerenti € 2.802,00  

LOTTO D 

Immobile mansarda sito nel comune di Roccanova (PZ) Via Vittorio Emanuele 

n°36 piano 3 distinto in catasto al foglio 29 part.lla 202 sub 8 sub. 7 Cat A/2 

Classe 2; Rendita 315,56 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 96.238,40 

(novantaseimiladuecentotrentotto/40) 

OFFERTA MINIMA. 

- Euro 72.178,80 (settantaduemilacentosettantotto/80) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo nel caso di gara tra più offerenti € 1.925,00  

LOTTO E 

Immobile  appartamento sito   nel comune di Roccanova (PZ) in Via Vittorio 

Emanuele n°36, piano 2 distinto in catasto al foglio 29 part.lla 199 sub 4 Cat. A/3 

classe 3 Rendita € 150,81 

VALORE DEL LOTTO 

IL PREZZO BASE è stabilito in Euro 43.161,60 

(quarantatremilacentosessantuno/60)  

OFFERTA MINIMA. 

- Euro 32.371,20 (trentaduemilatrecentosettantuno/20) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo nel caso di gara tra più offerenti € 864,00  

REGOLARITA’ URBANISTICA ED EDILIZIA 

Si prenda visione della perizia di stima a firma dell’Arch.